
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 8 

 
 
Název zakázky: 
 

„REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ NA OBJEKTECH 
OKO ZLÍN“ 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den, dne 16. 9. 2020 byl zaslán dotaz, do které části rekapitulace (N, U) I.et. započíst 

rozpočet D.1.4d zařízení pro měření a regulaci.  

Tento výkaz není označen zda se jedná o uznatelné a nebo neuznatelné náklady.  

Obě rekapitulace tento rozpočet obsahují, přiložen je rozpočet pouze jeden bez označení.  

Odpověď na dotaz v dod. informacích 6 číslo 4 a 10 tento problém neřeší. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel jako součást tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 8 poskytuje aktualizované 
soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr rozdělené na uznatelnou a 
neuznatelnou část. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

V rámci nadepsaného zadávacího řízení zadavatel zveřejnil již několik vysvětlení 

zadávací dokumentace, jejichž přílohou byly i změněné výkazy výměr určené k ocenění 

dodavatelům. Některé z těchto výkazů byly zveřejněny i s doplněnými cenami.  

Znění dotazu:  

Jak má dodavatel v rámci oceňování výkazů výměr s doplněnými cenami postupovat? Má 

to dodavatel chápat tak, že výkazy výměr s doplněnými cenami jsou fixní pro všechny 

dodavatele a není možné je tak měnit? 

 

 



   

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel konstatuje, že v rámci jednotlivých vysvětlení zadávací dokumentace vždy 

uveřejnil neoceněné (slepé) soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které 

účastníci využijí při zpracování svých nabídek. Zadavatel sděluje, že pakliže v rámci 

poskytování vysvětlení ZD došlo současně s poskytnutím neoceněných soupisů prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr také k uveřejnění výkazu výměr s doplněnými 

cenami, mají tyto pouze informativní charakter ve vztahu ke způsobu stanovení 

předpokládané hodnoty VŘ, přičemž pro stanovení nabídkové ceny ze strany účastníků 

nejsou jakkoliv relevantní resp. závazné. Účastníci využijí pro zpracování svých nabídek 

pouze uveřejněné neoceněného soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V souboru dodatečných informací zadavatele č.6, ve „Znění vysvětlení zadávací 

dokumentace č.10“ je uvedeno, že původní soubor SO02 D1.4d-10výkaz byl rozdělen na 

dva soubory: na soubor s uznatelnými a na soubor s neuznatelnými náklady. Dané 

soubory jsme ale nikde nenašli. Tímto žádáme zadavatele o doplnění chybějících 

souborů 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel jako součást tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 8 poskytuje aktualizované 
soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr rozdělené na uznatelnou a 
neuznatelnou část. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých nabídek. 
 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 10. 2020 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 15. 10. 2020 v 10:05 hodin, místo pro podání 
nabídek a otevírání obálek zůstává nezměněno. 

 
V Brně dne 6. 10. 2020 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-10-06T11:00:28+0200
	Ing. Jan Ševčík




